



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 088 067
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XYLEM WATER SOLUTIONS NORGE AS
Forretningsadresse: Fetveien 23
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Karlsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	658 000 000	588 093 000
Annen driftsinntekt		66 000	121 000
Sum inntekter		658 066 000	588 214 000
Kostnader			
Varekostnad	5	432 234 000	373 807 000
Lønnskostnad	3	135 789 000	133 635 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 274 000	2 583 000
Annen driftskostnad	9	61 562 000	59 299 000
Sum kostnader		631 859 000	569 324 000
Driftsresultat		26 207 000	18 890 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	153 000	207 000
Annen finansinntekt		149 000	50 000
Sum finansinntekter		302 000	257 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	147 000	-72 000
Annen finanskostnad		2 034 000	1 129 000
Sum finanskostnader		2 181 000	1 057 000
Netto finans		-1 879 000	-800 000
Ordinært resultat før skattekostnad		24 328 000	18 090 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	5 362 000	4 030 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 966 000	14 060 000
Årsresultat		18 966 000	14 060 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		10 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	-18 836 000	-12 288 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	128 000	-8 228 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		18 964 000	14 060 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	987 000	1 036 000
Sum immaterielle eiendeler		987 000	1 036 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	10 288 000	6 176 000
Sum varige driftsmidler		10 288 000	6 176 000
Sum anleggsmidler		11 275 000	7 212 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		23 106 000	17 373 000
Sum varer		23 106 000	17 373 000
Fordringer			
Kundefordringer	5	113 188 000	85 550 000
andre fordringer		48 852 000	46 688 000
fordringer på koncernselskap	5	32 768 000	39 184 000
Sum fordringer		194 808 000	171 422 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	6 047 000	8 171 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 047 000	8 171 000
Sum omløpsmidler		223 961 000	196 966 000
SUM EIENDELER		235 236 000	204 178 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	7	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	49 703 000	49 575 000
Sum opptjent egenkapital		49 703 000	49 575 000
Sum egenkapital		53 703 000	53 575 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	70 100 000	49 693 000
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		35 225 000	31 483 000
Utbytte	7		10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5,7	24 701 000	15 810 000
Annen kortsiktig gjeld		22 558 000	22 516 000
Forskudd fra kunder		28 948 000	21 101 000
Sum kortsiktig gjeld		181 532 000	150 603 000
Sum gjeld		181 532 000	150 603 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		235 235 000	204 178 000



ÅRSBERETNING FOR 2020

VIRKSOMHETENS ART

Xylem Water Solutions Norge AS selger pumper og pumpesystemer til offentlig og privat virksomhet.

Selskapet er landsdekkende med hovedkontor på Kjeller, rett utenfor Oslo og avdelingskontor i Hamar, Kristiansand, Stavanger, Bergen, Ålesund, Bodø, Trondheim og Tromsø.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det er etter styrets oppfatning ikke forhold som skulle tilsi noe annet.

ARBEIDSMILJØ, PERSONALE OG LIKESTILLING

Sykefraværet i selskapet var 5,5 % i 2020 mot 4,0 % i 2019. Det har blitt registrert 3 skader, 2 nesten ulykker og 1 førstehjelpstilfelle i løpet av året. Bedriftshelsetjenesten driver løpende forebyggende arbeid blant ansatte i selskapet. Arbeidsmiljøet anses å være bra og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har i henhold til arbeidsmiljøloven eget arbeidsmiljøutvalg. Verneombud er valgt på alle avdelinger, samt Oslo, hvor det er 2 verneombud. For servicesektoren er det også et samarbeidsutvalg.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet hadde 140 medarbeidere pr. 31.12.2020, hvorav 19 kvinner. Selskapet har som policy å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på grunnlag av kjønn i spørsmål om bl.a. lønn, avansement og rekruttering. I ledergruppen per 31.12.20 var 4 av 10 medlemmer kvinner.

Selskapet diskriminerer ikke de ansattes muligheter eller utvikling på bakgrunn av rase, hudfarge, religionstilhørighet, kjønn, nasjonal opprinnelse, nedsatt funksjonsevne, alder, seksuell orientering eller andre karakteristikk.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet og produkter er av en karakter som ikke forurensrer det ytre miljø. Selskapet arbeider ut fra ISO 14001:2004 miljøsertifikat og ISO 9001:2008 kvalitetssikringssystem.

FREMTIDIG UTVIKLING

Med god markedsmessig dekning via 9 avdelinger, bred produktportefølje og en erfaren og velkvalifisert bemanning, ser selskapet positivt på den fremtidige utviklingen. 2020 var et meget solid år til tross for pandemien. I 2021 vil fokus fortsatt være innenfor tre kjerne segmenter. Offentlig vann og avløp, bygg og



anlegg og Industri med spesielt fokus på fiskeriene. Xylem Norge vil fortsette som kompetansesenter for akvakultur noe som ble igangsatt i 2020.

VA markedet vurderes fortsatt som stabilt med en forholdsvis lav årlig vekst. Infrastrukturen i Norge er i mange områder gammel og slitt. Det er et stort etterslep i offentlige investeringer. Det er grunn til å tro at det vil komme økt oppmerksomhet på dette i årene fremover, både knyttet til forbruk av vann, energi og miljømessige hensyn.

Akvakultur vil få økt oppmerksomhet i tiden fremover. Xylem Norges kompetanse og produktportefølje passer til de krav kundene stiller innen disse segmentene. Xylem har anerkjent denne kompetansen ved å etablere kompetansesenteret, og hensikten er å utnytte den kompetanseplattformen som finnes i den Norske organisasjonen i andre markeder.

Xylem Norge differensierer seg fra konkurrentene gjennom en sterk serviceorganisasjon som betjener kundene med god og bred kompetanse. Organisasjonen har over tid bygget opp kompetanse for å gjennomføre store entreprenskontrakter og leveranse av systemløsninger. Dette er en svært viktig kompetanse som må ivaretas også for fremtidig vekst. Systemløsninger innebærer at vi leverer en bredde av ulike produktgrupper som bindes sammen med styringssystemer. Automasjonskompetanse og utvikling av dette i tråd med markedsstandarder vil også være viktig å ivareta i fremtiden.

Internt vil Xylem Norge fortsatt ha fokus på utvikling av forretningsprosesser samt systemunderstøttelse av disse. Ønsket er å jobbe smartere og derigjennom også oppnå økt konkurransekraft.

COVID-19

Som alle andre bedrifter og organisasjoner i Norge har Xylem gjort nødvendige tiltak med tanke på pandemien. Pålegg og retningslinjer fra Norske myndigheter og Xylem sentralt er fulgt. Vi har klart å gjennomføre arbeidet tilnærmet som normalt, selv om store deler av staben har benyttet hjemmekontor. Omsetning og ordreinngang har økt i hele perioden målt mot tilsvarende periode foregående år. Således så har det ikke vært negative konsekvenser for driften i Norge.

En forklaring på dette er vår sterke posisjon innen offentlige vann og avløp. Akvakultur har visst i perioden en svært positiv utvikling, og det er fortsatt stor investeringsvillighet i denne næringen.

De langsiktige effektene av pandemien for verdensøkonomien er vanskelig å anslå. Indirekte kan dette få konsekvenser for Xylem sin virksomhet i Norge, selv om utsiktene i Norge for 2021 foreløpig ser positive ut.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen gikk opp fra TNOK 588.214 i 2019 til TNOK 658.065 i 2020. Den positive utvikling skyldes i hovedsak oppgang innom VA markedet og akvakultur.



Årsresultatet ble i 2020 TNOK 18.964 mot TNOK 14.060 i 2019. Det var en positiv utvikling i driftsresultatet fra TNOK 18.890 i 2019 til TNOK 26.205 i 2020.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv TNOK 23.685 i 2020 sammenlignet med positiv 12.406 TNOK året før. Dette skyldes i hovedsak endring i leverandørgjeld, endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter, endring i konsernmellomværender og endring i kundefordringer.

Samlet kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ TNOK 18.711 i 2020 sammenlignet med negativ TNOK 9.305 året før. Dette skyldes utbetaling av utbytte og konsernbidrag i 2020.

De samlede investeringene i 2020 var TNOK 7.163 mot TNOK 927 i 2019. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020 var TNOK 6.047 mot TNOK 8.171 i 2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 235.236 sammenlignet med TNOK 204.178 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 22,8 %.

Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

FINANSIELL RISIKO

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konstaterte tap på fordringer utgjør totalt TNOK 63 for selskapet i 2020. Dette innebærer en nedgang fra 2019 da konstaterte tap var på TNOK 354 for selskapet.

Nye og eksisterende kunder vurderes etter kredittrammer gitt av konsernet.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell markedsrisiko. 95 % av innkjøp skjer i norske kroner og selskapet har ubetydelig gjeld i valuta og er således i begrenset grad utsatt for endringer i valutakurser og rentenivået.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Da selskapet er med i en konsernpool for likviditet så finns alltid god tilgang på likvide midler.

Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

RETTVISENDE BILDE

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat i regnskapsåret og eiendeler og gjeld og finansielle stilling pr 31.12.2020.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årets overskudd, MNOK 18.964, disponeres som følger:

Avsatt til/ - overført fra egenkapital	MNOK	128
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	MNOK	18.836
Sum disponert	MNOK	18.964

Kjeller, 23.06.2021

**Tor Erik
Moan**

Digitally signed by Tor Erik Moan
DN: cn=Tor Erik Moan, o=Xylem
Water Solutions, ou=Branch
Manager,
email=tor.erik.moan@xyleminc.c
om, c=NO
Date: 2021.06.23 14:16:24 +02'00'

Tor Erik Moan
Styremedlem

**Robert
Sørensen**

Digitalt signert av
Robert Sørensen
Dato: 2021.06.23
15:11:35 +02'00'

Robert Sørensen
Styremedlem

**Camilla
Karlsson**

Digitally signed by Camilla Karlsson
DN: cn=Camilla Karlsson, o=Økonomisjef
Senior Account Lead Norway, ou=Xylem
Water Solutions Norge AS,
email=camilla.karlsson@xylem.com, c=NO
Date: 2021.06.23 13:08:01 +02'00'

Camilla Karlsson
Styremedlem

**Arne Håkon
Burdal**

Digitally signed by Arne Håkon Burdal
DN: cn=Arne Håkon Burdal, o,
ou=Xylem Water Solutions Norge AS,
email=arne.burdal@xyleminc.com,
c=NO
Date: 2021.06.23 13:50:31 +02'00'

Arne Håkon Burdal
Adm.dir./Styreleder



Årsregnskap

Xylem Water Solutions Norge AS

2020



Xylem Water Solutions Norge AS

Resultatregnskap

Tall i NOK 1.000

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
2	Salgsinntekt	658 000	588 093
	Annen driftsinntekt	66	121
	Sum driftsinntekter	658 065	588 214
5	Varekostnad	432 234	373 807
3	Lønnskostnad	135 789	133 635
4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 274	2 583
9	Annen driftskostnad	61 562	59 299
	Sum driftskostnader	631 861	569 325
	Driftsresultat	26 205	18 890
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
5	Renteinntekt	153	207
	Annen finansinntekt	149	50
5	Rentekostnad	147	-72
	Annen finanskostnad	2 034	1 129
	Netto finansresultat	-1 879	-800
	Årsresultat før skattekostnad	24 326	18 090
8	Skattekostnad	5 362	4 030
	ÅRSRESULTAT	18 964	14 060
	OVERFØRINGER		
7	Avsatt til/ - overført fra annen egenkapital	128	-8 228
7	Avsatt utbytte	0	10 000
7	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	18 836	12 288
	Sum overføringer	18 964	14 060



Xylem Water Solutions Norge AS

Balanse pr 31. desember

Tall i NOK 1.000

NOTE	EIENDELER	31.12.2020	31.12.2019 ¹
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
8	Utsatt skattefordel	987	1 036
	Sum immaterielle eiendeler	987	1 036
	Varige driftsmidler		
4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10 288	6 176
	Sum varige driftsmidler	10 288	6 176
	Sum anleggsmidler	11 275	7 213
	Omløpsmidler		
	Varer	23 106	17 373
	Fordringer		
5	Kundefordringer	113 188	85 550
5	Fordringer på konsernselskap	32 768	39 184
	Andre fordringer	48 852	46 688
	Sum fordringer	194 808	171 423
10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6 047	8 171
	Sum omløpsmidler	223 961	196 967
	SUM EIENDELER	235 236	204 179



Xylem Water Solutions Norge AS

Balanse pr 31. desember

Tall i NOK 1.000

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	31.12.2020	31.12.2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7	Selskapskapital (4000 aksjer á kr 1000)	4 000	4 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	49 703	49 575
	Sum opptjent egenkapital	<u>49 703</u>	<u>49 575</u>
	Sum egenkapital	<u>53 703</u>	<u>53 575</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Forskudd fra kunder	28 948	21 101
5	Leverandørgjeld	70 100	49 693
8	Betalbar skatt	0	0
5,7	Gjeld til konsernselskap	24 701	15 810
7	Avsatt utbytte	0	10 000
	Skyldige offentlige avgifter	35 225	31 483
	Annen kortsiktig gjeld	<u>22 558</u>	<u>22 516</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>181 532</u>	<u>150 603</u>
	Sum gjeld	<u>181 532</u>	<u>150 603</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>235 236</u>	<u>204 178</u>

Kjeller, 23.06.2021

Tor Erik Moan
Tor Erik Moan
Styremedlem

Digitally signed by Tor Erik Moan
DN: cn=Tor Erik Moan, o=Xylem
Water Solutions, ou=AS, email=tor.erik.moan@xylem.com, c=NO
Date: 2021.06.23 14:17:14 +0200

Camilla
Karlsson

Digitally signed by Camilla Karlsson
DN: cn=Camilla Karlsson, o=Brønnøysundregistrene
Account Lead Norway, ou=Xylem Water Solutions
Norway AS, email=camilla.karlsson@xylem.com, c=NO
Date: 2021.06.23 13:06:47 +0200

Camilla Karlsson
Styremedlem

Robert Sørensen
Robert Sørensen
Dato: 2021.06.23
15:10:57 +02'00'

Robert Sørensen
Styremedlem

Arne Håkon
Burdal

Digitally signed by Arne Håkon Burdal
DN: cn=Arne Håkon Burdal, o=Xylem
Water Solutions Norge AS,
email=arne.burdal@xylem.com, c=NO
Date: 2021.06.23 13:49:36 +02'00'

Arne Håkon Burdal
Daglig leder/styreleder



Xylem Water Solutions Norge AS

Kontantstrømpoppstilling

Tall i NOK 1.000

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	24 326	18 090
Periodens betalte skatt	0	-4 047
Ordinære avskrivninger	2 274	2 583
Gevinst ved salg av anleggsmidler	708	-103
Endring i varer	-5 734	-1 558
Endring i kundefordringer	-27 638	186
Endring i leverandørgjeld	20 407	-5 946
Endringer i konsernmellomværende	-625	810
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	9 966	2 391
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	23 685	12 406
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	66	497
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 163	-927
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 098	-429
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Endring i konsernkontoordning	7 042	-9 305
Utbetalinger av utbytte	-10 000	0
Utbetaling av konsernbidrag	-15 753	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 711	-9 305
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-2 124	2 672
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	8 171	5 499
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	6 047	8 171



Xylem Water Solutions Norge AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aktiverte renter

Byggelånsrenter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningsperioden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringmetode tilsvarer planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av planendringer med tilbakevirkende kraft som ikke er betinget av fremtidig ansettelse, innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Planendringer med tilbakevirkende kraft som er betinget av fremtidig ansettelse, fordeles lineært over tiden frem til ytelsen ikke lenger er betinget av fremtidig ansettelse.

Ytelsesplanen ble avvirket i løpet av 2018. For videre beskrivelse henvises det til note 3. Ved avvikling av ytelsesplan har selskapet gått over til innskuddsbasert pensjonsordning, og fra 2018 har selskapet derfor en innskuddsplan og en AFP-ordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt (Tall i NOK 1.000)

Per virksomhetsområde:	2020	2019
<i>Tilbehør</i>	255 283	239 660
<i>Pumper</i>	255 684	217 955
<i>Videresalg</i>	109 995	96 537
<i>Annet</i>	37 038	33 941
Sum	658 000	588 093

Per geografisk marked:	2020	2019
Norge	658 000	588 093



Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm (Tall i NOK 1.000)

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	105 659	103 885
Folketrygdavgift	15 917	16 526
Pensjonskostnader	6 749	7 144
Andre ytelser	7 465	6 080
Sum	135 789	133 635

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 140 139

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 656	10	171
Styret	-	-	-

Selskapets adm.dir. har resultatbonus avhengig av oppnådde resultater for selskapet samt for konsernet. Størrelsen fastlegges årlig av konsernets ledelse.

Øvrige ansatte har resultatbonus der størrelsen på bonusutbetaling avgjøres av oppnådd resultat i forhold til budsjett. I 2020 er det kostnadsført resultatbonus tilsvarende TNOK 5 966.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag ved endring eller opphør av ansettelsesforhold for daglig leder eller styreleder.

Lån/ sikkerhetsstillelse

Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet til fordel for administrerende direktør, styreleder/-medlemmer eller andre ledende personer. Videre er det ikke gitt lån til selskapets ansatte.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	387	367



Note 4 Varige driftsmidler (Tall i NOK 1.000)

	Prosjekt Sydvaranger	Driftsløsøre, inventar og maskiner	Kontor- maskiner mv	Utleiepumper og tilbehør	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	160	30 386	2 271	5 621	38 438
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	6 040	1 123	-	7 163
Tilgang egentilv. driftsmidler	-	-	-	-	-
Avgang	-	15 593	649	633	16 875
Anskaffelseskost 31.12.20	160	20 833	2 745	4 988	28 726
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.20	160	13 086	1 626	3 567	18 439
Bokført verdi pr. 31.12.20	-	7 747	1 119	1 420	10 288
Årets avskrivninger	-	1 532	188	554	2 274
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år lineær	5-10 år lineær	3 år lineær	5 år lineær	

Note 5 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter (Tall i NOK 1.000)

Xylem Water Solutions Norge AS er et heleid datterselskap i Xylem Water Solutions konsernet.

Kostnader fra selskaper i konsernet

Xylem Water Solutions kjøper varer fra interne konsernleverandører

Alle transaksjoner med konsernselskaper og tilknyttede selskaper gjøres etter alminnelige foretningmessige prinsipper

Mellomværende med andre selskaper i konsernet per 31.12

Selskapet inngår i Xylem sin konsernkontoordning. Netto innestående presenteres som fordring på konsern.

Netto overtrekk presenteres som gjeld til konsern.

Enkelte mellomværender er vist spesielt i balansen. Disse er ikke inkludert i oversikten nedenfor.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

	Kjøp av varer og tjenester		Rentekostnader	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	235 400	225 552	0	0

	Renteinntekter		Rentekostnader	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	143	252	0	0

Mellomværende med nærstående parter:

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	32 768	39 184	38 008	19 232



Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	1 000	4 000 000

Eierstruktur

Selskapet er pr 31.12.20 100% eiet av Xylem Industries S.å.r.l.

Note 7 Egenkapital (Tall i NOK 1.000)

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	4 000	49 575	53 575
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat	-	18 964	18 964
Utbytte			-
Avgitt konsernbidrag		-18 836	-18 836
Egenkapital 31.12.20	4 000	49 703	53 703

Note 8 Skattekostnad (Tall i NOK 1.000)

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	49	564
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	5 313	3 466
Virkning av endring i skatteregler		
Skattekostnad	5 362	4 030

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2020	2019
Årets betalbare skattekostnad	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Årsresultat før skatt	24 326	18 090
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	5 352	3 980
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	10	50
Andre ikke skattepliktige inntekter		
Tidligere års skatter		
Virkning av endringer i skatteregler og -satser	-	-
Skattekostnad	5 362	4 030
Effektiv skattesats	22,0 %	22,3 %



Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Varige driftsmidler	943	-	1 258	-
Avsetning god regnskapsskikk	2 266	-	3 218	-
Netto pensjonsmidler	-	-	-	-
Varerlager	307	-	319	-
Kundefordringer	971	-	-	85
Underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum	4 487	-	4 794	85
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	987		1 036	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 9 Leasingforpliktelser (Tall i NOK 1.000)

Selskapet hadde ved regnskapsårets utgang inngått 114 leasingavtaler med en varighet inntil 5 år. Avtalene innebærer en årlig leasingleie på MNOK 7.420 og en samlet gjenværende kontraktsforpliktelse på MNOK 16.

Note 10 Bankinnskudd (Tall i NOK 1.000)

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med TNOK 5 718 pr. 31.12.2020 mot TNOK 5 609 pr. 31.12.2019.

Note 11 Finansiell risiko

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konstaterte tap på fordringer utgjør totalt TNOK 63 for selskapet i 2020. Dette innebærer en nedgang fra 2019 da konstaterte tap var på TNOK 354 for selskapet.

Nye og eksisterende kunder vurderes etter kredittrammer gitt av konsernet.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell markedsrisiko. 95 % av innkjøp skjer i norske kroner og selskapet har ubetydelig gjeld i valuta og er således i begrenset grad utsatt for endringer i valutakurser og rentenivået.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Da selskapet er med i en konsernpool for likviditet så finnes alltid god tilgang på likvide midler. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Note 12 Covid-19 og hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som rammet Norge i mars 2020 har ikke hatt vesentlig betydning for årsregnskapet 2020. Covid-19 har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for selskapets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunkt for avleggelse av regnskapet.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Xylem Water Solutions Norge AS
